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Overzicht ter inzage liggende stukken  
 
Raadsvergadering 20 september 2012 
 
Versie: 23 augustus 2012  
Plaats: leeskamer raad 
 
Nr. Korte inhoud stuk  

 
commissie Voorstel van de voorzitter 

 
A-1 
 
 
 
A-2  
 
 
 
 
A-3 
 
 
 
A-4  
 
 
 
A-5 
 
 
 
 
A-6  
 
 
 
 
 
A-7  
 
 
A-8  
 
 
A-9  
 
 
 
A-10  
 
 
A-11 
 
 
 
 
 
 
 

 
Gemeente Duiven: Motie treurige 
vertrekregeling bestuursvoorzitter/directeur 
Vestia wooncorporatie 
 
Regio Rivierenland: briefafschrift college B&W 
m.b.t. de beantwoording aangedragen 
wijzigingen Gemeenschappelijke regeling 
Omgevingsdienst Rivierenland (ODR)  
 
Provincie Gelderland: Provinciaal Blad  
 
 
 
Ministerie Veiligheid en Justitie, inspectie 
veiligheid en justitie: aanbieden rapport 
“Follow the money”  
 
Provincie Gelderland: briefafschrift college 
B&W m.b.t. de beantwoording aangedragen 
wijzigingen Gemeenschappelijke regeling 
Omgevingsdienst Rivierenland (ODR) 
 
Gemeente West-Maas-Waal: briefafschrift 
Regio Rivierenland m.b.t. de beantwoording 
aangedragen wijzigingen Neerijnen in de 
Gemeenschappelijke regeling 
Omgevingsdienst Rivierenland (ODR)  
 
Deloitte: Deloitte Kordes Award 2012 + 
herinnering 
 
Kinderrechtencollectief: zesde editie van het 
Databoek Kinderen in Tel 
 
Stichting Veiliger Zaltbommel: persbericht 
situatie BRZO-bedrijf Sachem Europe b.v. te 
Zaltbommel 
 
Wecycle Zoetermeer: benchmark afgifte 
elektrische apparaten (e-waste) 
 
Prodeon Zwolle: behandeling principeverzoek 
Windpark Molenveld Waardenburg 
 
 
 
 
 
 

 
Bestuur  
 
 
 
Bestuur  
 
 
 
 
Welzijn/ 
Bestuur/ 
Ruimte 
 
Bestuur 
 
 
 
Bestuur 
 
 
 
 
Bestuur 
 
 
 
 
 
Bestuur 
 
 
Welzijn 
 
 
Bestuur 
 
 
 
Ruimte 
 
 
Ruimte 
 
 
 
 
 
 
 

Voor kennisgeving aannemen  
 
 
 
 
Deze brief is betrokken bij de 
besluitvorming over de GR ODR in 
raadsvergadering van 28 juni 2012. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Deze brief is betrokken bij de 
besluitvorming over de GR ODR in 
raadsvergadering van 28 juni 2012. 
 
 
Deze brief is betrokken bij de 
besluitvorming over de GR ODR in 
raadsvergadering van 28 juni 2012. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Deze brief is door de wethouder 
toegelicht in de vergadering van de 
raadadviescommissie Ruimte van 21 
juni 2012 en geagendeerd als 
bespreekstuk in de 
raadadviescommissie Ruimte van 13 
september 2012 
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A-12 
 
A-13 
 
 
A-14 
 
 
 
A-15  
 
 
A-16 
 
 
 
 
A-17  
 
 
A-18  
 
A-19  
 
A-20 
 
 
 
A-21 
 
 
A-22 
 
 
 
A-23 
 
 
A-24 
 
 
A-25 
 
 
A-26 
 
 
 
 
A-27 
 
 
 
A-28 
 
 
 
 
 

GGD-Rivierenland: uitstel fusiedatum 
 
Ministerie BiZa: publieke management letter 
voor gemeenten van de NBA 
 
Gelders Genootschap: Jaarverslag 2011 
welstandscommissie van de gemeente 
Neerijnen. 
 
De Kernen: samenvatting Strategisch 
beleidsplan De Kerken 2012-2016 
 
Stichting Fluvium: brief over de stand van 
zaken m.b.t. verregaande samenwerking 
tussen Fluvium en Spoenk (gericht aan de 
wethouder van Onderwijs) 
 
Regio Rivierenland: brief met bijlagen 
betreffende de Evaluatie Floriade in Betuwe 
 
De Kernen: jaarverslag 2011 
 
ARN b.v.: financieel jaarverslag 2011 
 
Bibliotheek Rivierenland: beleidsplan 2012-
2015 “een leven lang lezen, leren en 
informeren” 
 
Deelstroomgebied Rijn-West: voortgangs-
rapportage 2011 “Schoon Water in Beeld” 
 
Ministerie Veiligheid en Justitie: rapport 
“Veiligheid en gezondheidsbescherming bij 
publieksevenementen moet verbeteren” 
 
BMC: informatie-leaflet “beter worden zonder 
ziek te zijn” 
 
Regionaal Archief Rivierenland: jaarverslag 
2011 
 
LANDER: vergaderstukken EXTRA AB-
vergadering van 27 augustus 2012 
 
Raad van State: uitspraak inzake het verzoek 
om voorlopige voorziening door J.W. Klop en 
T.W. de Kloe m.b.t. het bestemmingsplan 
Haaften-Noord 
 
Veiligheidsregio Gelderland-Zuid: brief met 
reactie op zienswijzen gemeenten op de 
jaarrekening 2011 
 
Veiligheidsregio Gelderland-Zuid: vervolgbrief 
over de definitief genomen besluitvorming 
m.b.t. de gemeentelijke reacties op de 
jaarrekening 2011 
 
 

Welzijn 
 
Bestuur 
 
 
Ruimte 
 
 
 
Ruimte 
 
 
Welzijn 
 
 
 
 
Bestuur/ 
Ruimte 
 
Ruimte 
 
Ruimte 
 
Welzijn 
 
 
 
Ruimte 
 
 
Bestuur 
 
 
 
Bestuur 
 
 
Bestuur 
 
 
Welzijn/ 
Bestuur 
 
Ruimte 
 
 
 
 
Bestuur 
 
 
 
Bestuur 
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A-29 
 
 
 
A-30 
 
 
A-31 
 
 
 
A-32 
 
 
 
 
A.33 
 
 
 
A-34 
 
 
 
VNG 
 

CNV, vestiging Eindhoven: brandbrief m.b.t 
het behoud en de kwaliteit van zorg en 
werkgelegenheid i.h.k.v. de WMO 
 
FNV: rapport Lokale Monitor Werk, Inkomen 
en Zorg 2012 gemeenten 
 
Rechtbank Arnhem: uitspraak inzake het 
ingestelde beroep van A. Klip en E.M. Blom 
tegen de vastgestelde Welstandsnota 2012 
 
Rechtbank Arnhem: uitspraak inzake het 
verzoek om voorlopige voorziening door E.M. 
Blom m.b.t. de inwerkingtreding van de 
vastgestelde Welstandnota 2012 
 
Ministerie BiZa: publicatiereeks over 
burgerparticipatie “Nederland op weg naar de 
burgerbegroting” 
 
Gemeente Lingewaard: aangenomen Motie 
“wettelijke kaders Leerlingenvervoer” 
 
 
VNG-ledenbrieven: 

a) Aanpassing model APV i.v.m. 
rechterlijke uitspraak “Haagse fietsen” 

b) Wet basistarieven HH en Wet 
aanbesteden HH in de WMO 

c) Uitkomst ledenraadpleging 
gezamenlijke verwerving 
Burgerzakenmodules 

d) Ontwikkelingen 
woningcorporatiesector 

e) Openstelling vacatures bestuurlijke 
organisatie VNG 

f) LOGA uitwerking CAO 
salarismaatregelen 

g) LOGA wijziging CAR-UWO           
FLO-overgangsrecht en 
arbeidsongeschiktheid 

h) Modelverordening Drank- en 
Horecawet 

i) Beleidsimpuls Verkeersveiligheid 
j) Stand van zaken Regionale 

Uitvoeringsdiensten juli 2012 
k) Webrichtlijnen 
l) Arbeidsmarktregio’s/ regionale 

samenwerking 
werkgeversdienstverlening 

m) Bewegwijzering 
n) Model Inkoop- en 

aanbestedingsbeleid 
o) Recente ontwikkelingen m.b.t. 

handhavingsbeleid kinderopvang 
p) Veranderingen kunstenaarsbeleid Rijk 
q) Groen en de stad 
r) Wijzigingen modelverordeningen en –

besluiten gemeentelijke belastingen 

Welzijn 
 
 
 
Welzijn 
 
 
Ruimte 
 
 
 
Ruimte 
 
 
 
 
Bestuur 
 
 
 
Welzijn 
 
 
 
Welzijn/ 
Bestuur/ 
Ruimte 
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commissie Voorstel van de voorzitter 

s) Vooraankondiging 
ledenbijeenkomsten kabinetsformatie 
en Lokale Agenda 2013 

t) Collectieve zorgverzekering 2013 e.v. 
 

 
 
B-1 
 
 
 
B-2 
 
 
 
 
B-3 
 
 
B-4 
 
B-5 
 

  
 
Memo ontwerpbestemmingsplan en 
Anterieure overeenkomst Regterweistraat 5 
Waardenburg 
 
Brief van de burgemeester van Neerijnen, de 
heer A.J. van Hedel, betreffende de lokale 
prioriteiten i.h.k.v. de op te stellen 
Veiligheidsstrategie Oost-Nederland 
 
Memo toezichthoudende taak gemeente op 
het Openbaar onderwijs 
 
Memo Jaarverslag kinderopvang 2011 
 
Memo Uitvoeringsprogramma Samen voor 
een veilig Neerijnen 2012 
 

 Stukken ter kennisname van het college 
 
  
 

 
 

  Ter afdoening in handen stellen van het 
college van burgemeester en wethouders 
 

C-83 
 
 
 
C-84 
 

Ministerie Sociale Zaken en Werkgelegenheid: 
informatiebeveiliging en bescherming 
persoonsgegevens bij gebruik Suwinet 
 
Ronde Venen Belang: verzoek om toezending 
gegevens over de gebruikte software t.b.v. de 
uitvoering van de WMO 
 

  

 
 
 
D-201 
 
  

 
 
 
Regio Rivierenland: Regionale visie recreatie 
en toerisme 2012-2015 “Versterken en 
uitbouwen” 
 

 
 
 
  

Advisering door het college van 
burgemeester en wethouders afwachten 
 
 

   Uitnodigingen en cursussen 
E-1  
 
 
 
 
E-2 
 
 
 
 
E-3 

VNG-actieprogramma lokaal bestuur: 
uitnodiging tot deelname aan de Raad op 
zaterdag dat gehouden wordt op 29 
september 2012 te Den Haag.  
 
Gemeente Neerijnen: uitnodiging tot het 
bijwonen van de inloopavond op maandag 2 
juli 2012 t.b.v. het voorontwerp 
bestemmingsplan Waardenburg-West 
 
VNG: uitnodiging tot deelname aan het 
themadiner E-Awareness 2012 “Digitale & 
Veilige Gemeente” op 26 september (Utrecht), 
2 oktober (Eindhoven) of 10 oktober (Zwolle) 
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F-1 
 
 
F-2  
 
 
F-3 
 
F-4 
 
F-5 
 
F-6 
 
 
F-7 
 
 
 
F-8 

 
  
Liander: netwerknieuws gemeenten editie 
2012-2  
 
Provincie Gelderland-Spectrum: magazine 
“Andersland, een frisse kijk op transities  
 
Raadsledennieuws jaargang 11 nummer 3 
 
Stichting Lezen & Schrijven: verhuisbericht 
 
Regio Rivierenland: Cg-D nieuwsbrief juni’12 
 
Zorgbelang Gelderland: krant over 
Interculturalisatie “Werelds Gelderland” 
 
Ministerie Veiligheid en Justitie: magazine 
nationale veiligheid en crisisbeheersing, 
jaargang 10 nummer 3 (juni 2012) 
 
ARN b.v.: Afvalstroom juli 2012 
 

 Aanvullende informatie 
(vakblad/nieuwsbrief/E-nieuwsbrief/ e.d.) 
 
 

 


